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Üst Yönetici Sunuşu 

Ülkelerin gelişmeleri için özel sektör ve kamu kurumlarının yapmış oldukları çalışmaların 

önemi açıktır. Plan ve programı olmayan veya yeterince iyi planlanmayan çalışmalar ülke için katkı 

sağlasa bile kaynakların verimli bir şekilde kullanılabilmesi için planlama ve uygulamanın düzenli 

takibi şarttır. Böylece yapılan işlerin birbirini tamamlaması sağlanabilir ve uygulamadaki aksaklıklar 

tespit edilerek zamanında tedbir alınması mümkün olabilir.  

Bu anlayıştan hareket ederek 2009-2013 Stratejik Planını ülkemizin gerçekleri ve 

kurumumuzun imkânlarına göre hazırlamış olan İnönü Üniversitesi, yapmış olduğu planın azami 

derecede hayata geçirilebilmesi için düzenli olarak uygulamaları takip etmekte ve sürekli olarak 

iyileştirme çalışmalarını sürdürmektedir 

Üniversitemizin "2009 Yılı Performans Programı", doğruluk, şeffaflık ve hesap verilebilirlik 

ilkeleri doğrultusunda, İlgili mevzuata uygun olarak hazırlanarak, kamuoyunun bilgisine sunulmuştur. 

Hazırlanan bu raporun, Üniversitemiz ve ülkemiz için hayırlı olmasını diliyor; raporun hazırlanmasında 

emeği geçen arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. 

 

                                                                                                                               Prof. Dr. Cemil ÇELİK 

                                                                                                                               Rektör 
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1- GENEL BİLGİLER 

 

 İdareye İlişkin Bilgiler 

 Merkez Kampus alanı 7.000 dekar büyüklüğünde olan İnönü Üniversitesi, Malatya'nın 10 km. 

doğusunda 309 no' lu Devlet karayolu üzerine kurulmuştur. Kampus alanında 9 Fakülte (Fen Edebiyat 

Fakültesi, Eğitim Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Tıp Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, 

Darende İlahiyat Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Güzel Sanatlar Fakültesi), 3 

Enstitü (Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü, Sağlık Bilimleri Enstitüsü), 3 Yüksekokul 

(Malatya Sağlık Yüksekokulu, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Devlet Konservatuarı), 5 Meslek 

Yüksekokulu (Hekimhan Meslek Yüksekokulu, Kale Meslek Yüksekokulu, Doğanşehir Meslek 

Yüksekokulu, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Mustafa İclal Başer Meslek Yüksekokulu), 1 

Yabancı Diller Hazırlık Okulu, 11 Araştırma ve Uygulama Merkezi (Turgut Özal Tıp Merkezi/Sağlık 

Araştırma ve Uygulama Merkezi, Geleneksel El Sanatları Araştırma ve Uygulama Merkezi, Kayısı 

Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi, Çevre Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi, Gök 

Bilimleri Araştırma ve Uygulama Merkezi, Sanayi İşbirliği Araştırma ve Uygulama Merkezi, Osmanlı 

Devri Adliye Sicilleri Araştırma ve Uygulama Merkezi, Kültür Merkezi, Atatürk İlkeleri İnkılap Tarihi 

Araştırma ve Uygulama Merkezi, Stratejik Araştırmalar Merkezi, Bilimsel ve Teknolojik araştırma 

Merkezi) 8 Daire Başkanlığı (Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı, İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı, 

Personel Dairesi Başkanlığı, Kütüphane ve Dokümantasyon Dairesi Başkanlığı, Sağlık Kültür ve Spor 

Dairesi Başkanlığı, Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri 

Dairesi Başkanlığı), Hukuk Müşavirliği, Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü ve Şube Müdürlükleri 

hizmet vermektedir. 

 Ayrıca kampüs alanı içerisinde personel lojmanları, açık hava spor tesisleri, kapalı spor salonu, 

kafeterya binaları, anaokulu, ilköğretim okulu, misafirhane, özel öğrenci yurtları mevcuttur. 

 407 dekar alanı bulunan Tacan Kampus alanı Malatya merkezine 8 Km uzaklıkta olup, 

Battalgazi ilçe yolu üzerindedir. Kampus alanında Yakınca Meslek Yüksekokulu, Battalgazi Meslek 

Yüksekokulu, Akçadağ Meslek Yüksekokulu hizmet vermektedir. 

 3525 m2 kapalı alana sahip Arapgir Meslek Yüksekokulu Arapgir İlçesinde, 1125 m2 kapalı 

alana sahip Sürgü Meslek Yüksekokulu Sürgü Beldesinde ve 13.900 m2 kapalı alana sahip Malatya 

Meslek Yüksekokulumuz da İl merkezinde bulunmaktadır.  
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 A- Yetki Görev ve Sorumluluklar 

İnönü Üniversitesinin görevi: 

Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı 

olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek, bilim, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ülkenin 

ilerlemesi ve gelişmesi konusunda diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği yaparak kamu kuruluşlarına 

önerilerde bulunmak, bunları öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına 

sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak düşüncelerini ve 

önerilerini bildirmektir.       

İnönü Üniversitesinin amacı: 

     a) Öğrencilerini: 

       1- ATATÜRK inkılâpları ve ilkeleri doğrultusunda ATATÜRK milliyetçiliğine bağlı, 

2- Türk Milletinin milli, ahlaki, insani, manevi ve kültürel değerlerini taşıyan, Türk olmanın şeref 

ve mutluluğunu duyan, 

3- Toplum yararını kişisel çıkarının üstünde tutan, aile, ülke ve millet sevgisi ile dolu, 

4- Türkiye Cumhuriyeti Devletine karşı görev ve sorumluluklarını bilen ve bunları davranış haline 

getiren, 

5- Hür ve bilimsel düşünce gücüne, geniş bir dünya görüşüne sahip, insan haklarına saygılı, 

6- Beden, zihin, ruh, ahlak ve duygu bakımından dengeli ve sağlıklı şekilde gelişmiş, 

7- İlgi ve yetenekleri yönünde yurt kalkınmasına ve ihtiyaçlarına cevap verecek, aynı zamanda 

kendi geçim ve mutluğunu sağlayacak bir mesleğin bilgi, beceri, davranış ve genel kültürüne 

sahip vatandaşlar olarak yetiştirmek, 

b) Türk Devletinin ülkesi ve milletiyle bölünmez bir bütün olarak, refah ve mutluluğunu artırmak 

amacıyla; ekonomik, sosyal ve kültürel kalkınmasına katkıda bulanacak ve hızlandıracak programlar 

uygulayarak, çağdaş uygarlığın yapıcı, yaratıcı ve seçkin bir ortağı haline gelmesini sağlamak, 

c) Üniversite olarak yüksek düzeyde bilimsel çalışma ve araştırma yapmak, bilgi ve teknoloji 

üretmek, bilim verilerini yaymak, ulusal alanda gelişme ve kalkınmaya destek olmak, yurt içi ve yurt 

dışı kurumlarla işbirliği yapmak suretiyle bilim dünyasının seçkin bir üyesi haline gelmek, evrensel ve 

çağdaş gelişmeye katkıda bulunmaktır. 

  

 Ana İlkeler 

İnönü Üniversitesinde; 

a- Öğrencilere, ATATÜRK inkılâpları ve ilkeleri doğrultusunda ATATÜRK milliyetçiliğine bağlı 

hizmet bilincinin kazandırılması sağlanır, 

b- Milli Kültürümüz; örf ve adetlerimize bağlı kendimize has şekil ve özellikleri ile evrensel kültür 

içinde korunarak geliştirilir ve öğrencilere, milli birlik ve beraberliği kuvvetlendirici ruh ve 

irade gücü kazandırılır. 
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c- Eğitim-öğretim dalları ile amaçları gözetilerek eğitim-öğretimde birlik ilkesi sağlanır, 

d- Eğitim-öğretim plan ve programları, bilimsel ve teknolojik esaslara, ülke ve yöre ihtiyaçlarına 

göre kısa ve uzun vadeli olarak hazırlanıp sürekli olarak geliştirilir, 

e- Eğitim-öğretimde imkân ve fırsat eşitliğini sağlayacak önlemler alınır
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Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

          İdarenin amaçlarına, belirlenmiş politikalara ve mevzuata uygun olarak, 

 Faaliyetlerin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yürütülmesini, varlık ve kaynakların 

korunmasını, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasını, malî bilgi ve yönetim bilgisinin 

zamanında ve güvenilir olarak üretilmesini sağlamak üzere idare tarafından oluşturulan organizasyon, 

yöntem, süreç ile iç denetimi kapsayan malî ve diğer kontroller bütününü ifade eder. 

 İç kontrol, kurumun hedeflerine ulaşmasına makul güvence sağlamak üzere yöneticiler ve 

tüm personel tarafından gerçekleştirilen bir süreçtir. Bu hedefler aşağıdaki gibi özetlenebilir; 

 Faaliyetlerin; 

 Düzenli, ekonomik, etkin ve etkililiği,  

 Kaynakların savurganlıktan, suiistimalden, yetersiz yönetimden, hatalardan ve yolsuzluktan 

kayıplara karşı korunması; 

 Yasalara, yönetmeliklere ve yönetimin direktiflerine uyulması;  

 Güvenilir mali ve idari verilerin hazırlanması, saklanması ve uygun zamanlı raporların tam ve 

doğru olarak açıklanmasıdır.  

 İç kontrol söz konusu hedeflere ulaşılması için bir araçtır ancak kesin bir güvence değil sadece 

makul bir güvence sağlar. 

 İç Kontrolle İlgili yasal düzenlemeler; 

 5018 sayılı Kanun 55,56,57,58,60. md. 

 

 İç Denetime İlişkin Mevzuat 

 

 Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul Ve Esasları Hakkında Yönetmelik 

 

 Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul Ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

 

 Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik 

 

 Performans Programı Hazırlama Rehberi 
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 İç Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar 

 

 Harcama Yetkilileri Hakkında Genel Tebliğ 

 

 Kamu İç Kontrol Standartları Tebliği 

 

 Kamu İç Kontrol Standartları Rehberi 

 

Bilişim Sistemi 

 

 Üniversitemiz fakültelerinin ve diğer birimlerin bilgi işlem ve otomasyon ihtiyacını karşılamak, 

bilgisayar ve yeni teknolojiler konusunda bu birimlere destek vermek üzere Bilgi İşlem Daire 

Başkanlığı ve Enformatik Bölümü görev yapmaktadır. 

         Üniversitemizde Öğrenci Otomasyonu, Personel Otomasyonu, e-bütçe, say2000i, Kamu Harcama 

ve Muhasebe Bilişimi (KBS) sistemleri, Taşınır Net ve çeşitli paket programlar kullanılmaktadır. Söz 

konusu birimler arasındaki iletişim sisteminin uyumlu olması iş yükünü hafifletmekle beraber doğru 

ve güvenilir veri transferine de yardımcı olmaktadır. 
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C-  Fiziksel Kaynaklar 
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 D- İnsan Kaynakları 

 Üniversitemizin misyon, vizyon ve temel değerleri ile uyumlu, bu değerlere sürekli katma 

değer sağlayacak ulusal ve uluslararası insan kaynağını planlamak, performans değerlendirme 

kriterlerini oluşturmak, mesleki yetkinliklerini sürekli iyileştirmek amacı ile kişisel eğitim programlarını 

organize etmek, kariyer yönetimi konusunda hedef ve yol haritasını belirlemek amacıyla 

yapılandırılan Daire Başkanlığımız, bu süreçlerin hayata geçirilmesinde çalışan memnuniyetinin üst 

düzeyde konumlandırıldığı, etkin, verimli ve mutlu çalışan ilkesi ile hareket etmektedir. Personel 

Daire Başkanlığımız; 

 Misyonumuz, evrensel değerlere saygılı, çağdaş bir yönetim anlayışı ile Üniversitemiz 

personelinin her türlü özlük işlerini en iyi şekilde yerine getirmek, teknolojinin imkânlarından 

yararlanarak en üst düzeyde hizmet sunmaktır. 

 Vizyonumuz, çalışanların yetenek ve yaratıcılıklarını en üst düzeyde kullanabilecekleri, bilgi 

odaklı, nitelikli, değişime açık kalifiye insan gücünü sağlayarak, ulusal düzeyde örnek alınan çağdaş, 

dinamik, sorumluluk bilinci ve etik anlayış içinde hizmet sunmaktır. 
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2- PERFORMANS BİLGİLERİ 

 

A- Temel Politika ve Öncelikler 

 

        Temel politikamız, değerlerimiz ışığında çağdaş, Atatürk ilke ve inkılâplarına bağlı, yenilikçi, 

katılımcı, çevreye duyarlı, adalet ve liyakat sahibi bireyler yetiştirmektir. 

 

 Yenilikçilik ve Yaratıcılık 

 Katılımcılık 

 Bireysel, toplumsal ve kültürel değerlere saygı 

 Akademik özgürlük 

 Çevreye duyarlı 

 Adalet ve liyakat 

 Hesap verebilirlik 

 Evrensellik 

 

B- Amaç ve Hedefler 

 

Misyonumuz :  

  

     Kendi değerlerini özümseyen, evrensel değerlere açık, nitelikli bireyler yetiştirmek, yüksek 

düzeyde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma,  sanatsal ve sportif faaliyetler ve sağlık hizmetleri 

aracılığıyla bölgesine, ülkesine, dünyaya faydalı olmaktır. 

 

Vizyonumuz : 

 

         Sağlık hizmetleri, tıp eğitimi ve Mühendislik başta olmak üzere; eğitim, bilimsel araştırma ve 

sanat alanlarında uluslar arası düzeyde saygın bir kurum olmak. 
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 C- Performans Hedef ve Göstergeleri İle Faaliyetler  
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